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Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło dzisiaj, około godziny 17:40, na stacji
kolejowej w Ząbrowie (gmina Iława). To już kolejna tak dramatyczna sytuacja w powiecie
iławskim w ostatnim czasie.

Jak przekazała portalowi www.infoilawa.pl mł. asp. Anna Sznarkowska z zespołu ds. prasowo-
informacyjnych Komendy Powiatowej Policji w Iławie, pod pociąg jadący od strony Iławy w kierunku
Trójmiasta wpadła 50-letnia mieszkanka naszego powiatu. Kobieta nie miała szans na przeżycie.

- Ze wstępnych informacji wynika, że kobieta
wtargnęła bezpośrednio pod pociąg i poniosła śmierć
na miejscu – powiedziała policjantka.



Tragedię potwierdzają również iławscy strażacy.

- Kobieta na peronie stacji w Ząbrowie wskoczyła pod
przejeżdżającą lokomotywę. W momencie przyjazdu
straży pożarnej znajdowała się na torowisku, była
nieprzytomna, ze słabo wyczuwalnymi czynnościami
życiowymi – przekazał nam kapitan Wojciech Zagórski,
rzecznik prasowy Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej w Iławie. - Nasze działania polegały na
wydobyciu poszkodowanej z torowiska, ułożeniu na
noszach na peronie oraz ocenie czynności życiowych.
Po dojeździe na miejsce pogotowia kobieta straciła
czynności życiowe i przystąpiono do RKO. Na miejscu
była karetka pogotowia oraz śmigłowiec LPR. Lekarz
ze śmigłowca o godzinie 18:18 zakończył RKO i
rozpoznał zgon u kobiety. Ciało zostało przekazane
policji do momentu zakończenia czynności
dochodzeniowych.  

Wszystkie okoliczności tej tragedii oraz dokładny przebieg zdarzenia będą teraz szczegółowo
ustalane przez powołane do tego służby. Na stację kolejową w Ząbrowie skierowano m.in. technika
kryminalistyki, którego zadaniem jest zabezpieczenie śladów na miejscu wypadku.

Pasażerowie kolei muszą liczyć się z utrudnieniami. Ruch pociągów na tej trasie odbywa się obecnie
jednym torem.

Gdzie szukać pomocy w kryzysie?

W związku z tym, że jest to kolejny desperacki krok, do którego doszło w naszym regionie w ostatnim
czasie, przypominamy, że nikt nie musi zostawać ze swoimi problemami sam. Jeśli przeżywasz kryzys
psychiczny, masz trudne myśli lub potrzebujesz pilnego wsparcia, skorzystaj z bezpłatnych i
anonimowych telefonów zaufania:

116 123 – Kryzysowy Telefon Zaufania (dla dorosłych, codziennie w godzinach 14:00-22:00),
116 111 – Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży (całodobowy),
22 484 88 01 – Antydepresyjny Telefon Zaufania Fundacji ITAKA.

g

W sytuacji bezpośredniego zagrożenia życia zawsze należy dzwonić pod numer alarmowy 112.

Red. Info Iława.
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